
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2015-03-26 Nr. RP- 16 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2015 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio pavadinimas 

ir trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemokama, 

viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizatorius, 

salės nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridinis 

asmuo 

Už renginį arba 

už nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos 

1. Nuo 

kovo 6 d. 

iki  

balan-

džio  

30 d. 

 

8.00-19.00 

 

Visagino miesto II-ojo 

etapo dailės 

olimpiados „Lietuvos 

dvarų istorijos“ 

dalyvių darbų paroda, 

skiriama  

M. K. Oginskio 250-

ųjų gimimo metinių 

paminėjimui 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

Visagino 

savivaldybės 

dailės 

mokytojų 

metodinis 

būrelis 

S. Bendelston,  
V. Kociuba 

2. Nuo 

balan-

džio 1 d. 

iki balan-

džio  

30 d. 

8.00-19.00 

 

Karikatūrų paroda 

„Euras“ 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

VKC 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė  

Kiti renginiai 

1. 1 17.30 Intelektualaus protų 

kovų žaidimas 

„Europrotai“.  

IV turas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

VKC 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė 

2. 3 17.00 Kūrybinės dirbtuvės  

„Kiaušinių 

marginimas“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

VKC L. Podberiozkina 

3. 7 19.00 Ingos Jankauskaitės 

rusiškų romansų 

vakaras 

(viešas, bilieto kaina 

11 Eur (37,99 Lt)) 

VKC 

„Bangos“ salė 

UAB 

„Just.HD“ 

 

N. 

Krugliakovienė, 

S. Altšuler 

4. 11 Laikas bus 

patikslin-

tas vėliau 

Spektaklio premjera 

„Čiao!“ 

(viešas, bilieto kaina 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė  

VKC B. Davidovičė 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

1,45 Eur (5 Lt)) 

5. 12 14.00 Atvelykio koncertas 

(viešas, nemokamas) 

VKC kiemelis VKC L. Podberiozkina 

6. 14 16.00 Cirkas  

(viešas, mokamas) 

VKC 

„Bangos“ salė 

UAB „Tigris“ S. Altšuler 

7. 17, 

data 

derinama 

Laikas bus 

patikslin-

tas vėliau 

Spektaklis „Mažasis 

princas“ 

(viešas, mokamas) 

VKC 

„Bangos“ salė 

Klaipėdos 

mažasis 

jaunimo 

teatras 

S. Altšuler 

8. 18 Laikas bus 

patikslin-

tas vėliau 

IV respublikinis vaikų 

ir jaunimo liaudies 

kūrybos atlikėjų 

konkursas „Tradicijų 

paveldėtojai“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

VKC L. Podberiozkina 

 

Šiuo metu vykdomas projektas: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė. 

 

 

Direktorė                                               Danutė Morkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. pavaduotoja@visaginokultura.lt  

mailto:pavaduotoja@visaginokultura.lt

